43Diário OficialGOIÂNIA, TERÇA-FEIRA, 20 DE MAIO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.536

contratação de empresa para prestação de serviços de Escavadeira
Hidráulica para atender o município de novo planalto, pelos próximos
12 (doze) meses. Sessão pública será 03/06/2025 às 14h:00min.
Mais informações pelo e-mail:  licitacao@novoplanalto.go.gov.br e
site: www.novoplanalto.go.gov.br. Novo Planalto/GO, 19 de maio de
2025. Weverson Emilio da Silva Soares. Pregoeiro.
<#ABC#537278#43#617943/>

Protocolo 537278

Ouvidor
<#ABC#537357#43#618027>

AVISO DE LICITAÇÕES. O MUNICÍPIO DE OUVIDOR - CNPJ
nº 01.131.010/0001-29, publica as seguintes licitações: Pregão
Eletrônico nº 016/2025 - dia 04/06/2025 às 09h:00min - Plataforma:
https://bllcompras.com/- Objeto: Registro de preços para futura e
eventual contratação de serviços de ornamentação e decoração
para atender a demanda das Secretarias do Município de Ouvidor
para os próximos 12 (doze) meses e; Pregão Eletrônico nº 008/2025
- dia 05/06/2025 às 09h:00min - Plataforma: https://bllcompras.
com/- Objeto: Registro de Preços para futura e eventual aquisição
de panificados, quitandas diversas, leite e kit lanches para atender a
demanda das Secretarias do Município de Ouvidor para os próximos
12 (doze) meses. Editais e anexos poderão ser obtidos no site www.
ouvidor.go.gov.br ou diretamente na plataforma - https://bllcompras.
com/. Ouvidor, 19 de maio de 2025. Igor Henrique Tristão. Agente de
Contratação. Município de Ouvidor.
<#ABC#537357#43#618027/>

Protocolo 537357
<#ABC#537359#43#618029>

AVISO. CHAMAMENTO PÚBLICO nº 002/2025. O MUNICÍPIO DE
OUVIDOR - CNPJ nº 01.131.010/0001-29, publica que, a partir de
26 de maio de 2025, receberá documentação dos interessados para
credenciamento de Hospitais e Centros Médicos para prestação de
serviços complementares em saúde em atendimento a demanda da
Secretaria Municipal de Saúde de Ouvidor. Edital e anexos poderão
ser obtidos no site www.ouvidor.go.gov.br. Ouvidor, 19 de maio de
2025. Igor Henrique Tristão. Agente de Contratação. Município de
Ouvidor.
<#ABC#537359#43#618029/>

Protocolo 537359

Palminópolis
<#ABC#537405#43#618080>

MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS - GO
PREGÃO ELETRÔNICO - EDITAL Nº 025/2025

O MUNICÍPIO DE PALMINOPOLIS, Estado de Goiás, pessoa
jurídica de direito público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o n. º
01.178.573/0001-72, por intermédio de seu Pregoeiro devidamente
designado, TORNA PÚBLICO aos interessados, nos termos do
Processo Administrativo Protocolo nº 0527/2025, Lei 14.133/2021,
Modo de Disputa: ABERTO, que fará realizar na modalidade PREGÃO
ELETRÔNICO, do tipo, MENOR PREÇO, objetivando REGISTRO
DE PREÇOS, para Eventual, Futura e Parcelada, Aquisição de
Peças Mecânicas e itens diversos para manutenção de todos
os veículos e máquinas da frota Municipal em atendimento a
Secretaria de Administração desta Municipalidade no exercício
de 2025, de acordo com as especificações contidas no Termo de
Referência. Fim do cadastramento das propostas 02/06/2025 às
07hrs50min. Início da sessão pública no dia 02/06/2025 às 08hs. O
edital estará disponível a partir de 20/05/2025, na Sede Administrativa
do Município e ou através do site www.palminopolis.go.gov.br ou
https://www.portaldecompraspublicas.com.br/. Informações: Setor
de Licitações - Prefeitura Municipal. Fone: (64) 3675 1167 e-mail:
palminopolislicita@outlook.com. Palminópolis-GO, 20 de Maio de
2025. - Jakeline Faleiro de Jesus- Pregoeira.
<#ABC#537405#43#618080/>

Protocolo 537405

Pirenópolis
<#ABC#537230#43#617889>

Município de Pirenópolis - GO. Pregão edital Nº 035/2025. O
Município de Pirenópolis, Estado de Goiás, pessoa jurídica de direito
público interno, inscrito no CNPJ/MF sob o nº 01.067.941/0001-05,
por intermédio de seu pregoeiro devidamente designado, torna

público aos interessados, nos termos do processo administrativo
protocolo nº 2025004758, Lei 14.133/2021, Modo de disputa: aberto,
que fará realizar na modalidade pregão, do tipo, menor preço,
pelo sistema registro de preço objetivando eventual aquisição de
material pedagógico esportivo, mobiliário, para entrega imediata,
para atender aos alunos e professores da rede municipal de ensino,
conforme especificações, quantidades e quantitativos contidos no
termo de referência, que acompanha o edital. Fim do cadastramento
das propostas 03/06/2025 às 09hrs00min. Início da sessão pública
no dia 03/06/2025 às 09hs01min. O edital e o recebimento da
proposta estará disponível a partir de 20/05/2025, respectivamente
na Sede Administrativa do Município e ou através do site www.
pirenopolis.go.gov.br ou  https://bnc.org.br/ Informações: Setor de
Licitações - Prefeitura Municipal. Fone: (62) 3331-3812. E-mail:
licitacao@pirenopolis.go.gov.br. Pirenópolis, Estado de Goiás, aos
20 de maio de 2025. Nivo De Oliveira Melo -Pregoeiro-
<#ABC#537230#43#617889/>

Protocolo 537230

Posse
<#ABC#537337#43#618003>

PREFEITURA MUNICIPAL DE POSSE-GO
AVISO DE PREGÃO ELETRÔNICO 007/2025

A Prefeitura Municipal de Posse - GO, realizará licitação dia
05/06/2025 às 09:00h (nove horas), através da plataforma da Bolsa
Nacional de Compras - BNC, visando registro de preços para registro
de preços para registro de preços, visando o futuro fornecimento
refeição pronta tipo marmitex, para atender a demanda do municipio
de posse/go. O Edital e seus anexos encontram-se à disposição nos
endereços eletrônicos Bolsa Nacional de Compras - BNC, disponível
em: https://www.bnc.org.br e https://posse.go.gov.br/transparencia/
painel_de_licitacoes/licitacoes e na sede da Prefeitura Municipal,
situada na Avenida Padre Trajano, Nº 55, Setor Central - Sala de
Licitações e contratos, Posse - GO em até 24hs. Divulgação dos
outros atos - Diário Oficial https://posse.go.gov.br/ Ana Paula Costa
Dirceu Cintra - Pregoeira - 19/05/2025.
<#ABC#537337#43#618003/>

Protocolo 537337

Professor Jamil
<#ABC#537267#43#617929>

MUNICÍPIO DE PROFESSOR JAMIL
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº 010/2025

OBJETO: Contratação de Empresa especializada em implantação
e prestação de serviços de locação de Softwares Web, conforme
especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência.
DATA DE ABERTURA: 04/06/2025; HORÁRIO: 09h00min LOCAL:
Plataforma de Pregão Eletrônico no site www.bnc.org.br. RETIRADA
DO EDITAL: Na sede da Prefeitura ou no site: www.professorjamil.
go.gov.br Professor Jamil, 20 de maio de 2025. AGMAR DE SOUSA
FERNANDES =Gestor do Poder Executivo=
<#ABC#537267#43#617929/>

Protocolo 537267
<#ABC#537394#43#618067>

PREFEITURA MUNICIPAL DE PROFESSOR JAMIL
AVISO DE LICITAÇÃO - CREDENCIAMENTO/CHAMAMENTO
PÚBLICO Nº 002/2025 OBJETO: Credenciamento de Pessoa
Jurídica/Física para a CONTRATAÇÃO DE PROFISSIONAL
LIBERAL E DE SERVIÇOS EM SAÚDE visando o atendimento
dos usuários dos SUS no Município de Professor Jamil - GO.
DATA DE ABERTURA: 20/05/2025; HORÁRIO: 08:00h; LOCAL:
Rua Matilde Ferrarine Safady, nº 235, Boa Nova, Professor Jamil
- Goiás. RETIRADA DO EDITAL: Na sede da Prefeitura ou no site:
www.professorjamil.go.gov.br Professor Jamil, 20 de Maio de 2025.
Fernando Dantas Bueno - Gestor do FMS
<#ABC#537394#43#618067/>

Protocolo 537394
<#ABC#537442#43#618124>

MUNICÍPIO DE PROFESSOR JAMIL
PRIMEIRO TERMO ADITIVO   DO CONTRATO N° 46/2024
CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA Nº 08/2024. Objeto: Execução
de galerias pluviais nos seguintes logradouros: Rua Barão do Rio
Branco, Avenida Presidente Getúlio Vargas, Rua Nossa Senhora
das Graças Avenida Cesar Lates, Rua Pedro Álvares Cabral, Rua
Dom Pedro I, Rua Osvaldo Cruz. Empresa: ASZ ESCAVAÇÕES
LTDA (42798620000168). Ao contrato original no valor global

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: e0535092